Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА

РЕШЕНИЕ

от _________________ № _________________

О передаче муниципального движимого

имущества в безвозмездное срочное пользование

Федеральному государственному казенному

учреждению «1 отряд Федеральной

противопожарной службы по Московской

области»

В целях обеспечения уставной деятельности Федерального государственного

казенного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы по

Московской области» Совет депутатов Городского округа Балашиха

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Федеральному государственному

казенному учреждению «1 отряд Федеральной противопожарной службы по

Московской области» легковой автомобиль марки Хендэ Соната, 2004 года

выпуска (идентификационный номер X7MEM41BP4M000174, регистрационный

номер Р 020 РР 90), сроком до 31.12.2017г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комитета Совета депутатов Городского округа Балашиха по промышленности,

социально-экономическому развитию города, управлению муниципальной

собственностью, экологии, землепользованию и градостроительству Яковлева А.А.

Первый заместитель Главы

Администрации Городского округа,

исполняющий полномочия Главы

Городского округа Балашиха             С.Г. Юров

Заместитель председателя

Совета депутатов Городского

округа Балашиха         А.В. Дегтяренко

р/р: аппарат Совета депутатов Городского округа Балашиха, Балашихинская городская прокуратура, КУИ-2